
Филозофски факултет - Скопjе
02.11.19 (ñàáîòà)

* агендата е подложна на промени
   

                                                       

Машински факултет
Технолошко – металуршки факултет

Факултет за електротехника и 
информациски технологии

                                                                             

Градежен факултет
Медицински факултет

Стоматолошки факултет

Природно-математички факултет

Факултет за ветеринарна медицина

11:30 - 12:00
12:00 - 12:30
12:30 - 13:00

13:30 - 14:00
14:00 - 14:30
14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

Економски факултет
Правен факултет „Јустинијан Први“
Филолошки факлутет „Блаже Конески“

Фармацевтски факултет
Филозофски факултет
Факултет за земјоделски науки и храна

Педагошки факултет  „ Св. Климент 
Охридски“
Факлутет за информатички науки и 
компјутерско инженерство

Амфитеатар 2
Амфитеатар 4

кратка пауза

кратка пауза

11:00 - Oтварање на настанот

+инфо штандови на секој факултет

+штанд на кариерни советници


